

DICHIARAZIONE DI CONFORMITÁ UE

La Ditta Thema Optical SRL, con Sede in Domegge di Cadore, Via Risorgimento nr. 100, P.IVA 00822840252, in qualità di Fabbricante

DICHIARA

Che il dispositivo di protezione individuale di categoria I occhiale da sole:

Modello JSV-258S Lotto 2023

In tutte le sue varianti (colori e dimensioni):

JSV-258S 50-22 C.006 JSV-258S 50-22 C.077

JSV-258S 50-22 C.002

JSV-258S 50-22 C.007

È conforme alle disposizioni previste dal Regolamento (UE) 2016/425 e alla norma armonizzata UNI EN ISO 12312-1:2013/A1:2015

Domegge di Cadore, 02/01/2023

Roberto Valmassoi Presidente e Legale Rappresentante Thema Optical Srl

Thema Optical srl

Via Risorgimento, 100
Domegge di Cadore, 32040, Italy
Tel. +39 0435 72002
Fax +39 0435 72123
info@thema-optical.com
themaoptical.com
Cap. Soc. € 35.000,00
Cod. Fiscale e P. IVA 00822840252
R.E.A. BL-73869 Mecc M.
BL006720
Identification N. IT00822840252